

Produse de curatenie

I.D.: 73493058

Documente participare:

- Produse SICAP - Produse de curatenie.doc

Data publicarii	27.09.22	Coduri CPV	39831240-0
Termenul limita pentru depunere:	29.09.22	Pretul estimativ:	138.818,30 RON - 138.818,30 RON

Descriere: Lot 1 Cladiri Nr. crt Denumirea produsului UM Prețului Unitar Fara TVA Total Cantitate Total Pret Fara TVA 1 Ansamblu capac WC - OZZON Ergofix buc. 43,00 30 1290,00 2 Bureti de vase canelati - 10 buc/set set 4,50 160 720,00 3 Bureti vase inox - 3 buc/set set 2,50 85 212,50 4 Coada lemn filetata - 1,4 m buc. 2,50 140 350,00 6 Cos gunoi - 35 L buc. 28,00 9 252,00 7 Cos hartie birou - 10 L buc. 5,50 5 27,50 8 Dezodorizant WC Bref Duo Activ - 50 ml buc. 6,30 62 390,60 9 Dezodorizant WC fresh Discs gel Duck - 36 ml buc. 8,50 30 255,00 10 Dezodorizant WC Sano 5 in 1 - 55 gr. buc. 6,70 350 2345,00 11 Faras ergonomic cu coada lunga buc. 7,00 65 455,00 12 Galeata cu storcator - 12 L buc. 7,00 80 560,00 13 Husa mop Dreptunghiular 40 cm buc. 45,00 135 6075,00 14 Insecticid universal Aroxol - 400 ml buc. 8,70 58 504,60 15 Insecticid zburatoare Raid - 300 ml buc. 14,00 38 532,00 16 Lavete bumbac - 6 buc/set set 10,30 210 2163,00 17 Laveta microfibra pentru geamuri si oglinzi buc. 2,75 140 385,00 18 Lavete microfibra universale - 3 buc/set set 7,00 200 1400,00 19 Lavete umede absorbante - 3 buc/set set 3,30 76 250,80 20 Lavete uscate universale 3 buc/set set 1,65 144 237,60 21 Manusi menaj buc. 2,75 220 605,00 22 Matura plastic cu coada metalica - 1,2 m buc. 6,00 80 480,00 23 Matura plastic extra pt. exterior buc. 14,00 10 140,00 24 Matura sorg extra buc. 13,50 50 675,00 25 Matura stradala cu coada buc. 14,50 6 87,00 26 Maturoi cu coada buc. 28,00 15 420,00 27 Neutralizator miros WC, canal - Pons buc. 13,00 132 1716,00 28 Odorizant camera AIRWICK SPRAY - 300 ml buc. 7,30 55 401,50 29 Pamaturf/Desprafuitor electrostatic buc. 8,00 45 360,00 30 Pastile pisoar Beckenstein BIO - Eilfix cutie 26,00 32 832,00 32 Perie pentru covoare buc. 3,60 15 54,00 33 Perie plastic WC cu suport buc. 4,20 165 693,00 34 Rezerva mop , bumbac 100% - 250 g buc. 3,80 390 1482,00 35 Rezerva pentru odorizant minispray Glade - 10 ml buc. 8,80 118 1038,40 36 Sita dezodorizanta pt. pisoar buc. 7,80 30 234,00 38 Spray gandaci si insecte taratoare Raid Max 3 in 1 buc. 15,00 28 420,00 39 Hartie igienica Fiore /Puffina , 2 straturi, alba, mica, 8/10 role/set Set 13,00 100 1300,00 40 Hartie igienica Zewa Deluxe, 3 straturi, alba - 10 role/set Set 19,50 110 2145,00 41 Hartie igienica, celuloza, alba, 2 straturi, pt. dispenser mini jumbo- 10 cm buc. 3,80 4482 17031,60 42 Prosoape hartie pliate Z fold 25x23 cm, alb, 2 str, 150 buc/set Set 4,50 1170 5265,00 43 Prosoape hartie pliate Z fold, 23x22,5 cm, 2 str, 200 buc/set Set 6,00 2200 13200,00 44 Prosoape hartie pliate Z fold, 25x23 cm, 1 str. Verde, 250 buc/set Set 3,75 1050 3937,50 Nu se accepta o alternative de produse de o calitate inferioara, doar egala sau superioara. Termen de livrare pana la data de 05.10.2022 Valoarea estimata fara TVA: 138818,30 RON